
 
 
 
 
 

Rozhodnutí STK 2019-06 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Hostování Petra Zemánka  
 

Dne 10.4.2019 bylo oznámeno STK ČNS, že bylo ukončeno hostování 
Petra Zemánka (reg.č.860) v družstvu R.U.M. NK Holubice a nově ohlášeno 
hostování v družstvu NK Bajda Kroměříž.   
                

 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád 2019 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2019 
- Ukončení hostování v družstvu R.U.M. NK Holubice  
- Ohlášení hostování v družstvu NK Bajda Kroměříž 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Dle SŘ čl. 3.4.1 může mateřský oddíl ukončit hostování svého hráče během 
roku pouze k 30.6. Úkon hostování se provádí z mateřského oddílu do 
nového oddílu bez ohledu na konkrétní soupisku družstva, a proto není 
důvodné vyhovět žádosti předčasného ukončení hostování pro odhlášení 
družstva z 2. ligy, když tento oddíl přihlásil své družstvo do krajské soutěže. 
Tím nadále zůstává hráči P. Zemánkovi možnost startovat v soutěži ČNS za 
nový oddíl. Dle stejného článku SŘ může navíc hráč hostovat v jednom roce 
pouze jedenkrát. 
 
       

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 2x 
ZDRŽEL SE 1x  

 
 
 
 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 11.4.2019 rozhodla Sportovně technická komise ČNS. 
      



     
 
 
 
 V Praze dne 11.4.2019 
 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen                                                                        
David Němec – člen 

 
 
Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 
 


